



Linköping Inner Wheel Club

Månadsbrev februari, nr 8 2023-24

President: Gunilla Werna

Sekreterare: AnnaKarin Johansson

Årets andra månadsmöte ägde rum 5 februari. Vi var 22 klubbmedlemmar samt en gäst, Berit svensk, och kvällens föredragshållare Alexandra Byröd.

Gunilla tände ljuset för vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse. Ett tackkort från Eva Gille visades och Gunilla nämnde också att det kommit flera tack från olika personer. Kontentan var att jubileet var lyckat och alla nöjda med dagen. Gunilla pålyste också att det just nu är "World's interfaith harmony week", vilken anordnas av UN Alliance of Civilisation och är samstämda med IW's motto.

Alexandra Byröd från SOS barnbyar föreläste sedan om sitt arbete på SOS barnbyar, där hon arbetat ett halvår. Vi såg först en liten film där barn själva kom till tals och berättade om betydelsen av den hjälp de får. SOS barnbyar grundade 1949 i Österrike och finns nu i 140 länder. Deras mål är att stötta familjer så de inte splittras, ge barn utan familj en ny familj och stödja ungdomar på väg ut i vuxenlivet.

Man arbetar med sociala center, hjälp till att starta egna verksamheter, hjälp med skolavgifter, skoluniformer och även viss katastrofhjälp. Man är mycket aktiv i Ukraina, och där ligger fokus nu på att skapa bombsäkra klassrum i tunnelbanan. Under 2022 nådde man 270 000 individer i Ukraina.

Sverige fokuserar på 15 länder, bl.a. Peru, Ukraina, Bolivia, Indien (under avveckling). Tematiska fokusområden är : Ungas anställningsbarhet, sexuell och reproduktiv hälsa och rättigheter samt mental hälsa och psykosocialt stöd.

Verksamheten i Sverige fokuserar på att stödja ungdomar i övergången från samhällsvård till vuxenliv. Mentorerna (socionomer eller lärare) ger stöd till ungdomar. Allt sker i nära samarbete med socialtjänsten.

Allt finansieras genom insamlingar, EU-stöd, Socialstyrelsen i Sverige. 80% av pengarna går till kärnverksamheten, 19% adm kostnader.

Mötet beslutar att skänka 1000kr till SOS barnbyar då vår föreläsare inte önskar någon reseersättning.

Lilian Bergholtz framförde sedan hälsningar från klubbens fadderbarn i Bolivia, Juan Daniel, som berättat vad han gjort, målat rum och kokat marmelad för försäljning bl.a.

En parentation med en tyst minut för att hedra och minnas klubbmedlemmar och närstående som gått bort under året följde sedan.

Motionerna till Convention i Manchester har gått igenom av en arbetsgrupp. Resultatet av gruppens diskussioner skickades ut inför dagens möte. Fyra motioner önskade arbetsgruppen lyfta för diskussion av alla närvarande klubbmedlemmar:

Motion 1: Gällande avgiftshöjning tillstyrktes av klubben

Motion 2: Gällande upprättande av en katastroffond tillstyrktes av klubben

Motion 17: Gällande fysisk och/eller digital form för convention. Tillstyrktes efter viss diskussion

Motion C: Gällande att ändra föreningens namn, emblem och guidelines för varumärket. Diskussion följde. Klubben beslutar att ej bifalla.

Kvällens sista punkt var att ta emot fem nya klubbmedlemmar:

Gudrun Josefsson, Ann Dagnell, , Gunnel Unosson, Kicki Ingvarsdotter och Git Hansson.

De fick sina insignier medlemsbevis, IW-brosch, en ros, matrikel och regelsamling. Alla berättade lite om sig själva därefter sjöng vi Innerwheel sången

Gunilla avslutade mötet och släckte ljuset.

Nästa klubbmöte är den 4:e mars kl. 17.45. **Observera att vi börjar redan kl. 17.45. Plats Frimis.** Anmälan till Marianne Nordell senast 29 februari. SMS till 073443 1918. Ange namn.

- Landshövding Carl Fredrik Graf gästar oss. Han kommer att börja sitt framträdande kl 18 00 då han sen har bråttom till nästa evenemang, därav den tidiga starten.
- Val av klubbstyrelse för nästa verksamhetsår ska genomföras
Bilaga 1 visar styrelsens förslag. Som ni ser är ett par poster vakanta. Fundera över om det lockar dig. Styrelsearbete ger en ny dimension till medlemskapet i klubben.
- Val till IIW
Lilian B har gjort en sammanställning av kandidaterna. Förbered klubbens röstning på mötet genom att titta på de två bifogade dokumenten (Bilaga 2 och 3).
Lilian:” Nomineringar till IIW. För att underlätta våra val bifogar jag förslag enl bilagor. Det har varit både intressant och upplyftande att läsa alla kandidaters presentationer - vilket engagemang ute i världen för vår organisation - inte lätt att välja. Så är det avvägningen mellan Indien/övriga Asien och Europa. Men de "mindre" länderna som Pakistan, Sri Lanka etc kan ha viktiga erfarenheter att bidra med, när de får sina bevakningsområden tilldelade.”

Kommande möten:

- 8 april besök på BJ´s mode
- Vårutflykt. Troligen i slutet av maj/början på juni och vi hoppas få komma till Ljungs' slott.

Väl mött 4 mars! Kanske har våren kommit. Hittade dessa i min trädgård häromdagen.

/AnnaKarin



Arbetet med motionerna som inkommit till Convention 2024 har framskridit och innan månadsmötet i februari kommer en samanställning av vad arbetsgruppen kommit fram till att skickas ut så alla kan ta del av den inför klubbens omröstning.

Kommande möten:

- 10 januari: IW-dagen: se bifogad inbjudan
- 5 februari 2024: Representant från SOS-barnbyar deltar. Motioner till Convention diskuteras
- 4 mars
- 8 april
- 6 maj

Vid tangenterna
/AnnaKarin

